Штука 4 31 667,00 126 668,00  «Круана» 
ЖШС 

32 946 131 784 

7. Комиссия баға ұсыныстарын бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ашық дауыс 

беру арқылы ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
1) ""Medicus-M" " ЖШС № 1-3 лоттары бойынша жеңімпаз деп танылсын және 1 612 314,00 

(бір миллион алты жүз он екі мың үш жүз он төрт) теңге 00 тиын сомасына шарт жасассын; 
2) " Apex Co " ЖШС № 4-8 лот бойынша жеңімпаз деп танылсын және ҚҚС есебімен          

1 550 344,00 (бір миллион бес жүз елу мың үш жүз қырық төрт) теңге 00 тиын сомасына шарт 
жасассын;  

8. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру және өткізу бөлімі жоғарыда көрсетілген 
жеткізушілермен шарттар жасасын. 

9. Комиссия хатшысы хаттаманың мәтінін сатып алу сайтында орналастырсын nscto.kz. 

Комиссия төрағасы:​